
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Segunda-Feira 
04 de janeiro de 2016 

Edição: 0788 
 

1 
D E C R E T O  MUNICIPAL  Nº.001/2016 

de  04 de janeiro de 2016 
 
 
SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 087/2015,  DE 15.12.2015, 
COM A REDESIGNAÇÃO DE NOVA DATA . 

 
O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e, 

 

Considerando a necessidade de análise e reformulação do Edital de 
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 087/2015, 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1º -  Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 087/2015, 

designada para o dia 05 de janeiro de 2016, às 09:00 horas. 
 

Art. 2º -  Fica designado o dia 18 de janeiro de 2016, às 10:00 horas, para a abertura do  
Pregão Presencial nº 087/2015, a ser realizado no Edifício da Prefeitura Municipal de 
Nova Londrina, Estado do Paraná, sala de administração. 

    

Art. 3º  - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá 
comunicar as  empresas interessadas sobre a presente suspensão e a redesignação 
da nova data, fornecendo-lhes cópia deste Decreto. 

 

Art. 4º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

   

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 04 DE JANEIRO DE 2016. 

 
 

 
DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 
 


